

Årsredovisning för  
**Bruno Montage & Smide AB**

559330-0642

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Bronislaw Elwart  
Styrelseledamot

2026-02-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bruno Montage & Smide AB, 559330-0642, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i augusti 2021 och verksamheten tillhandahåller montage, installation och arbeten inom byggsmide. Uppsättning, installation och montering av ej egentillverkade konstruktioner på byggarbetsplats, samt tillverkning av metallkonstruktioner och svetsning

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning uppgick under räkenskapsåret till 1 003 034 kr (642 580 kr), vilket motsvarar en ökning om cirka 56 procent jämfört med föregående år. Omsättningsökningen är i allt väsentligt hänförlig till en ökad uppdragsvolym samt en gradvis förstärkt marknadsposition.

Under året har bolaget genomfört strategiska och operativa åtgärder för att anpassa verksamheten till rådande marknadsförutsättningar. Arbetet har särskilt inriktats mot stärkt kostnadskontroll, effektivare resursutnyttjande samt en noggrant avvägd uppdragsacceptans, i syfte att främja en uthållig lönsamhet och finansiell stabilitet över tid.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 003 034	642 580	1 340 609	3 256 784
Resultat efter finansiella poster	297 479	-57 546	-3 665	640 812
Soliditet %	77,4	75,6	66,9	54,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Flerårsöversikten visar att bolagets verksamhet har varierat under perioden, med tydliga svängningar i såväl omsättning som resultat. Efter två resultatmässigt svagare år 2023 och 2024 har bolaget under 2025 åter uppvisat en markant förbättring av såväl omsättning som lönsamhet.

Nettoomsättningen ökade under 2025 till 1 003 034 kr (642 580 kr), vilket i kombination med förbättrad kostnadskontroll medfört ett rörelseresultat om 297 017 kr (-64 196 kr). Rörelsemarginalen uppgick till 29,6 procent (-10,0 procent), vilket indikerar en väsentligt stärkt operativ effektivitet.

Bolagets finansiella ställning har successivt förstärkts under perioden. Soliditeten uppgick vid räkenskapsårets utgång till 77,4 procent (75,6 procent), vilket får anses vara mycket tillfredsställande och ger bolaget god motståndskraft mot marknadsvariationer. Även kassalikviditeten är fortsatt stark och uppgick till 442,6 procent (251,6 procent), vilket innebär en betryggande kortsiktig betalningsförmåga.

Avkastningstalen har förbättrats avsevärt under 2025, vilket är en direkt följd av det förbättrade resultatet i kombination med en relativt begränsad kapitalbindning.

Sammantaget visar flerårsöversikten att bolaget efter en period av anpassning och resultatmässiga utmaningar har återställt lönsamheten och samtidigt stärkt sin finansiella stabilitet.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	121 472	-55 078
Balanseras i ny räkning		-55 078	55 078
Årets resultat			246 867
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>66 394</b>	<b>246 867</b>

### Kommentar

Eget kapital uppgick vid räkenskapsårets ingång till 91 394 kr, varav aktiekapital 25 000 kr, balanserat resultat 121 472 kr samt årets resultat -55 078 kr.

Föregående års resultat har i enlighet med årsstämans beslut balanserats i ny räkning.

Årets resultat uppgår till 246 867 kr, vilket innebär en väsentlig förstärkning av bolagets egna kapital. Vid räkenskapsårets utgång uppgår det egna kapitalet till 338 261 kr, varav aktiekapital 25 000 kr, balanserat resultat 66 394 kr samt årets resultat 246 867 kr.

Den positiva resultatutvecklingen under året har medfört en tydlig konsolidering av bolagets finansiella ställning och en stärkt soliditet.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	66 394
Årets resultat	246 867
<b>Summa</b>	<b>313 261</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	313 261
<b>Summa</b>	<b>313 261</b>

### Kommentar till dispositioner

Till årsstämmans förfogande står 313 261 kr, bestående av balanserat resultat om 66 394 kr samt årets resultat om 246 867 kr. Styrelsen föreslår att hela det disponibla beloppet delas ut till aktieägarna.

Den föreslagna dispositionen innebär att bolagets fria egna kapital tas i anspråk i sin helhet, samtidigt som full täckning för det bundna egna kapitalet kvarstår. Efter utdelningen uppgår bolagets egna kapital till aktiekapitalet om 25 000 kr.

Mot bakgrund av bolagets starka resultat under räkenskapsåret, goda soliditet samt mycket tillfredsställande likviditet bedömer styrelsen att den föreslagna utdelningen är förenlig med aktiebolagslagens försiktighetsregel och att bolaget även efter utdelningen har en betryggande finansiell ställning.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen och i överensstämmelse med god redovisningssed såsom den kommer till uttryck genom Bokföringsnämndens allmänna råd.

Styrelsen bedömer att det efter den föreslagna vinstutdelningen finns full täckning för bolagets bundna egna kapital.

Styrelsen har vidare prövat den föreslagna utdelningen mot bakgrund av försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § andra och tredje styckena aktiebolagslagen och finner att utdelningen är försvarlig med hänsyn till verksamhetens art, omfattning och risker samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att fastställa avstämningsdag för utdelningen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 003 034	642 580
Övriga rörelseintäkter		7 441	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 010 475</b>	<b>642 580</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-116 435	-163 436
Personalkostnader	2	-568 383	-514 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 640	-28 640
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-713 458</b>	<b>-706 776</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>297 017</b>	<b>-64 196</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		462	8 182
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 532
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>462</b>	<b>6 650</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>297 479</b>	<b>-57 546</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		6 089	2 468
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>6 089</b>	<b>2 468</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>303 568</b>	<b>-55 078</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 701	0
<b>Årets resultat</b>		<b>246 867</b>	<b>-55 078</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	52 199
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>52 199</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>52 199</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		102 610	35 620
Övriga fordringar		22 808	25 046
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	7 670
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>125 418</b>	<b>68 336</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		311 581	6 809
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>311 581</b>	<b>6 809</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>436 999</b>	<b>75 145</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>436 999</b>	<b>127 344</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		66 394	121 472
Årets resultat		246 867	-55 078
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>313 261</b>	<b>66 394</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>338 261</b>	<b>91 394</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	6 089
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>6 089</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		950	642
Skatteskulder		17 673	0
Övriga skulder		18 086	24 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 029	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>98 738</b>	<b>29 861</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>436 999</b>	<b>127 344</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

#### Kommentar till not

Medelantalet anställda har under räkenskapsåret uppgått till 1,0 (1,0). Bolagets verksamhet har huvudsakligen bedrivits av ägaren.

Beräkningen av medelantalet anställda har skett i enlighet med 5 kap. 18 § årsredovisningslagen och i överensstämmelse med god redovisningssed.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	143 200	143 200
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-143 200	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>143 200</b>
Ingående avskrivningar	-91 001	-62 361
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	119 641	
Årets avskrivningar	-28 640	-28 640
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-91 001</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>52 199</b>

#### **Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets utgång har aktierna i bolaget överlåtits till ny ägare. Ägarförändringen innebär att det bestämmande inflytandet i bolaget har övergått till annan part.

Den nya ägaren avser att bedriva verksamheten med delvis förändrad inriktning jämfört med tidigare verksamhet. Aktieöverlåtelsen påverkar inte bolagets ställning per balansdagen, då transaktionen avser ägarstrukturen och inte bolagets tillgångar eller skulder.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-17

Stockholm

*Bronislaw Czeslaw Elwart*  
Bronislaw Czeslaw Elwart  
Styrelseledamot

2026-02-17  
Datum